АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2024 ю 1749-па

Об утверждении состава конкурсной
комиссии по предоставлению
грантов в форме субсидии из
бюджета городского округа <(Город
Южно-Сахалинсю> на проведение
мероприятий по благоустройству
территорий территориального
общественного самоуправления
городского округа «Город Южно
Сахалинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 З 131 -Ф3 <Юб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
Порядком предоставления грантов в форме субсидии из бюджета городского
округа «Город Южно-Сахалинск» на проведение мероприятий по
благоустройству территорий территориального общественного самоуправления
городского округа «Город Южно-Сахалинсю. утвержденным постановлением
администрации города от 27.04.2024 ) 1259-па, администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по предоставлению грантов в
форме субсидии из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на
проведение мероприятий по благоустройству территорий территориального
общественного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
(приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от
11.04.2023 )Ё 1000-па «Об утверждении состава конкурсной комиссии по
предоставлению грантов в форме субсидии из бюджета городского округа
((Город Южно-Сахалинск» на проведение мероприятий по благоустройству
территорий территориального общественного самоуправления городского
округа «Город Южi-то-Сахалинск».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

2

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора департамента внутренней политики аппарата

администрации города Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.).

Исполняющий обязанности мэра городаФ.Хайбриев

з
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлениегм администрации

города Южно-Сахалинска
от 06.06.2024 У9 1749-пя

Состав конкурсной комиссии по предоставлению грантов в форме
субсидии из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на

проведение мероприятий по благоустройству территорий
территориального общественного самоуправления городского округа

«Город Южно-Сахалинск»

1. Вице-мэр города Южно-Сахалинска, председатель комиссии;
2. директор департамента внутренней политики аппарата

администрации города Южно-Сахалинска, заместитель председателя;
З. Ведущий советник отдела по связям с общественностью департамента

внутренней политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска,
секретарь комиссии;

4. Начальник отдела по связям с общественностью департамента
внутренней политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска;

5. Заместитель директора по финансово-экономическим вопросам МКУ
«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»;

б. Начальник отдела по реализации муниципальных программ
департамента дорожного хозяйства и благоустройства администрации города
Южно-Сахалинска;

7. Начальник отдела по земельным вопросам МКУ «Управление
информационно-финансового обеспечения земельными ресурсами»;

8. Начальник отдела по содержанию проездов и объектов благоустройства
МКУ «Управление мониторинга дорожного хозяйства и благоустройства города
Южно-Сахалинска»;

9. Ведущий советник отдела дизайна и оформления городского
пространства департамента архитектуры и градостроительства города Южно
Сахалинска;

10. Специалист гражданской обороны отдела мониторинга систем
жизнеобеспечения МХУ «Управление по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям г. Южно-Сахалинска»;

11. депутат Городской думы города Южно-Сахалинска (по
согласованию);

12. Член Общественного совета городского округа «Город Южно
Сахалинск» (по согласованию).